Протокол о закупке у единственного поставщика

	Протокол № 105
	25.07.2017 г.

город Прокопьевск, ул. Гайдара, 43 помещ. 1п.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Закупка у единственного поставщика на получение кредита  в количестве 1 шт.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Председатель конкурсной комиссии генеральный директор – Галицкий И.А..,  секретарь конкурсной комиссии инженер МТС – Мишенин А.Е., члены комиссии - начальник ФЭО Сбытова Л.А., зам. директора по правовым вопросам Щепина И.В.
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с пунктом 5.16.32. «Положения о закупках» (при возникновении потребности получении кредита в первую очередь выбирается банк, осуществляющий комплексное банковское обслуживание компании  по всем направлениям ее деятельности, а так же кредиторы, имеющие положительный опыт, деловую репутацию в сфере финансовых услуг, в т.ч. с привлечением частного капитала.)  признать закупку не состоявшейся.
На рассмотрение было представлено 0 предложений:

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов конкурсной комиссии.
«Против» 0 членов конкурсной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

______________________      Галицкий И.А.
______________________      Щепина И.В.
______________________      Сбытова Л.А.
_____________________        Мишенин А.Е.